SUPER GRADE

Transformer Oil 4000 X
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|zolacni olej nejvysSi vykonnosti

Inhibovany, super vykonny transformatorovy ole Transformer Oil 4000 X vyhovuje IEC 60296 Edice
4.0 veetné spinéni specifickych pozadavku pro specialni aplikace. Je vyvinuty a formulovany tak, aby
vysoce odolaval proti starnuti oleje. Transformer Oil 4000X vynika mimofadnou oxidacni stabilitou, coz

umoznuje dosahovat delSi Zivotnosti transformatoru a to i s nizSimi naroky na udrzbu.

Navrzen pro tézky provoz

Tento produkt byl specialné vyvinuty pro pouziti

v elektrickych zafizenich plnénych olejem —
vCetné vykonovych a distribuénich transformatora,
usmeérnovacu, zhasecl elektrického oblouku a
vypinacu.

Vykonnost a prinosy

Extrémné dobry pfenos tepla. Diky nizké
viskozité a viskozitnimu indexu tento olej
nabizi extrémné dobré charakteristiky pfenosu
tepla. Tim je zajistén uCinny odvod tepla

Z jadra a vinuti transformatoru.

Mimoradna oxidacni stabilita. Je vyvinuty tak, aby
jedine¢né odolaval proti starnuti. Tento olej ma
mimoradnou oxidacéni stabilitu, takze umoznuje
zvySenou Zivotnost transformatoru a to i pfi
minimalni udrzbé.

Velmi dobré nizkoteplotni vlastnosti.
Charakteristiky naftenického oleje umozriuji start
transformatoru pfi nejnizSich moznych teplotach
bez pouziti depresantu.

Vysoka elektricka pevnost. Pokud je tento olej
spravné skladovan a manipulovan, splfiuje a
prevysuje nejpfisnéjSi pozadavky na elektrickou
pevnost.

Popis produktu

Transformer Oil 4000X vyhovuje pozadavkim
normy IEC 60296 Edice 4.0 pIné inhibované
oleje. Nynas klasifikuje tento olej jako high grade
(vysoce vykonny olej).

Olej Transformer Oil 4000X je peclivé
analyzovan a proSel nasledujicimi testy:
- ASTM D1275 metoda B

-IEC 62535

-DIN 51353

Podle IEC 60296 Edice 4.0 jsou vSechny
pfisady deklarovany.

DalSi informace
Jsme potéSeni Ze jste si vybrali nas olej. Pokud
mate néjaké dotazy tykajici se dalSich produktl a
sluzeb, kontaktujte prosim mistniho zastupce
spole¢nosti Nynas. Vedle $pickové kvality olej(l
nabizime i Sirokou Ffadu sluzeb, v€etné rychlych
dodavek po celém svété, laboratorni rozbory
vzorkU, Skoleni, seminafe a mnoho dal$iho. Staci
pozadat. Vice na www.nynas.com



http://www.nynas.com/�

VLASTNOSTI

1 - Funkeéni vlastnosti
Kinem. viskozita pri 40°C
Kinem. viskozita pfi -30°C
Bod tuhnuti

Obsah vody

Prirazné napéti

- pred susenim

- po suseni

Hustota pri 20°C
Ztratovy Cinitel tg 6 pri 90°C
2 — Rafinace / stabilita
Vzhled

Kyselost

Mezipovrchové napéti
Celkovy obsah siry
Korozivni sira

Potencidlné korozivni sira
Korozivni sira

Obsah DBDS

Obsah antioxidantu
Ptisady pasivatort kovl
Obsah 2-furfuralu a odpovidajicich slozek
Obsah aromatu

3 - Vykonnost

Pfi 120°C, 500 hod.
Celkova kyselost

Kaly

Ztratovy Cinitel pri 90°C
4 - Zdravi, bezpecnost a Zivotni prostredi
Bod vzplanuti, PM

Obsah PCA

Obsah PCB
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METODY
TESTU

ISO 3104
ISO 3104
ISO 3016
IEC 60814

IEC 60156
IEC 61156
ISO 12185
IEC 60247

IEC 60296
IEC 62021
ISO 6295
ISO 14596
DIN 51353
IEC 62535
ASTM D1275B
IEC 62697-1
IEC 60666
IEC 60666
IEC 61198
IEC 60590

IEC61125C

ISO 2719
IP 346
IEC 61619

PRODUKTOVY LIST

Transformer Oil 4000 X

LIMITY SPECIFIKACI

MIN

30
70

Ciry, bez tsad
40

Neni korozivni
Neni korozivni

Neni korozivni

0,08

135

neméritelné

Transformer Qil 4000X je inhibovany izola¢ni olej s extrémné dobrymi elektroizola¢nimi vlastnostmi

a vynikajici odolnosti proti starnuti, ktery vyhovuje IEC 60296 Ed.4 (2012), specialni aplikace

MAX

12,0
1800
-40
30

0,895
0,005

0,01

0,15

neméritelny
0,4
neméritelny
0,05

0,3
0,05
0,050

TYPICKE
HODNOTY

9,1
850
<-54
<20

40-60
>70

0,866
0,001

vyhovuje
<0,01

49

0,01

Neni korozivni
Neni korozivn{
Neni korozivni
neméritelny
0.38
neméritelny
<0,05

4

0,01
<0,01
0,010

146
<3

neméritelné

Hluboce hydrogenovany izolacni olej
Datum vydani 30.9.2014
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